
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
2-

12
-2

00
6

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2006/31625]N. 2006 — 5237
30 NOVEMBER 2006. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering houdende goedkeuring van het investeringsplan van de
NV Elia System Operator, beheerder van het gewestelijk transmis-
sienet voor elektriciteit, voor de periode 2007-2014

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 19 juli 2001 betreffende de organisatie
van de elektriciteitsmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest,
inzonderheid op artikel 2, 11° en artikel 12, § 1, § 2, eerste alinea en § 3;

Gelet op het advies DR-20061110-48 van de Dienst Regulering van het
BIM van 10 november 2006 waarin voorgesteld wordt dat de Regering
het investeringsplan 2007-2014 van de beheerder van het gewestelijk
transmissienet voor elektriciteit zou goedkeuren;

Gelet op het feit dat de goedkeuring van de investeringsplannen
opgesteld door de netbeheerders voor elektriciteit, een handeling is van
administratieve voogdij en dat bijgevolg dit ontwerp van besluit niet
voor advies dient te worden voorgelegd aan de Raad van State;

Op voorstel van de Minister belast met Leefmilieu, Energie, Water-
beleid, Renovatiepremies en Groenvoorzieningen;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het investeringsplan 2007-2014 van de NV Elia System
Operator, beheerder van het gewestelijk transmissienet voor elektrici-
teit, wordt goedgekeurd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekend-
making ervan in het Belgisch Staatsblad.

Art. 3. De Minister die bevoegd is voor Energie, is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 30 novembre 2006.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-Voorzitter van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Ch. PICQUE

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering belast met
Leefmilieu, Energie, Waterbeleid, Renovatiepremies en Groenvoor-
zieningen,

E. HUYTEBROECK


